Решение заседания Общественного совета «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
Село Сюмси Сюмсинского района                     от  07 февраля   2023 года № 3
Удмуртской Республики

 Информация об электронной книге памяти

Заслушав       информацию    Владимировой  М.В., начальника Архивного сектора Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский  район Удмуртской Республики»   об электронной книге памяти, Общественный совет  муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,  РЕШИЛ:

1.  Принять к сведению информацию      Владимировой  М.В.,
начальника Архивного сектора Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский  район Удмуртской Республики»   об электронной книге памяти.

      2. Общественным организациям района провести информационно-разъяснительную работу по активизации представления материалов в Архивный сектор Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский  район Удмуртской Республики».
Председатель Общественного совета муниципального
образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»                                                     З.И.Брагина
Секретарь Общественного совета муниципального

образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»                                                   Е.П.Иванова